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ZPRÁVY ZAHRANIČNĚ Nlmecko — Minulý pátek na F Jelikož dosavadní Školní místSOUTH OMAHA ItOltOKOKOltOltOltOltOltOltOttOltOetO
stoupil německý císař cestu do nost jest pro tak značný počet ža

Telegrafické — Nedělní česká škola a be ctva malou přičiřiuje se výborAnglie provázen jsa svou chotí a
dvěma nejmladšími syny OhledněFrancie — Na náměstí de la získání 2 světnic ve škole v Brownsídky bude pořádat své veřejné
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Nation v Paříží odhalena byla mi Parku a těšilo by nás kdyby školcvičení dne 26 listopadu v ne

Velkolepý - Plos f
uapofádá O

Sbor Boleslava č 60 JČD §

této cesty vyjádřil se císař že účel

její není rázu politického poněvadž ní rada vůči přání tomu příznivěděli ve 2 hodiny odpolednenulou neděli presidentem Loube-te- m

socha představující vítězství rozhodl se již před několika měsí se zachovala Jak nám páni učivýznamu těchto besídek promluví
ci že do Anglie pojede tedyRepubliky u přítomnosti všech tělové sdělují nenavštěvují výbořik ctěným rodičům a příznivcům

1době kdy ještě válka s Boeryčlenů francouzského kabinetu českou školu což jest ovšem potěchto besídek pan Josef Buňata
Neodkládejteprohlášena nebyla — Německý

na den ameritkiliů poničeni
ve tlvrttk SO listopadu '99litování hodné však doufáme žeredaktor Pokroku Západu Vstup OPařížanů k slavnosti té dostavilo

se veliké množství všude kudy pro příště tomu tak nebudejest volný pro každého a proto
konsul L Duplace jenž z Porto
Rica jel se svou manželkou do své V NOVÉ SOKOLSKÉ SÍNIpresident jel byl hlučně pozdra Škola v So
vlasti po lodi "Patria" která jakvován — Na pařížském výstavišti Omaze naděje se co nejčetnější
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chemicky jton TyUie-d- j
tak £e podrží tvou

plnou léčlrou rlactnoet
Pfteob! poíiítWé na

plíce kteréž násled-

kem toho vyhazuji He-

rny poTíbuznje odmS-loví-

{lati kreT mi
zanícenou a podráidS-no- a

tllznlcl nnniinfo

vyieciu ten

Icaéel
použitím

ALEiYS

LUNG

BALSAM

Zprávy spolkové
na Jižní 13 uliol

VSTUPNÉ: Pán t dámou fc
DalSÍ dáma 25o

známo min týden v kanálu Latéměř každodensě přihodí se ně návštěvy Sbor učitelů
Manche-ské- shořela byl nastav- - Sbor Čechle D oř H É 161 AOUWjaké neštěstí neb nehoda a rvačky — Obchodnický klub se usnes

mezi dělmctvem jsou na denním ší panikou tak polekán že násled-
kem toho zemřel
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k vybídnutí železničních společ
odbývá schůzi ve čtvrtek dne 23
listopadu ve 2 hod odpol Jelikožoořádku jež někdy končí smrtí

□ostí aby se postaraly o lepšíAnglie —Sir Richard Webster

Chutné zákusky a nechybící výtečné
poavíoenské koláře budou přítomnýmv hojnosti podávány Zárovea postará-
no i o výtečnou hudbu a občerstveni

V úctě zve V ŽOB
soupeřů Tak na příklad minulý budou uváděny nové členkyněnádraží a skladní budovy v So

jenž v nedávné smírčí konferencitýden stalo se že dva dělníci pra Omaze Zvláště nádraží Missouri jsou sestry žádány by 6e všechny
dostavily

trávícf ústroji a dodává aíly celému tilu i
takové jaou okamžité a uspokojivé

tak le lze ruřlti za vyléčeni I toho
nejhoríino kulle Neobsahuje opium Na

prodej o viech lékárníku

pařížské byl
' hlavním obhájcemcujícína sibiřské vesnici pohádali Pacific dráhy určené pro zboží cJaoiioJlioliofcofcofcoiiofcoJiojaojase o kuchařku jež jim vařila po se nalézá na miste velmi nepo

anglické věci byl povýšen do sta-

vu šlechtického za úspěšné hájení
anglických práv Konference tato

Josie Vacek taj
Praha lože čís 828 AOUW

Bratří! Dne 6 prosince připadá
Peníze!krmy a než se kdo nadál doráželi

na sebe sekerami tak prudce že
hodlném a obchodnický klub chce

požádati zástupce dráhy té aby Peníze!naše výroční schůze a poněvadž
jak známo týkala se hranic Vene-

zuelských— Ze Sidneye v Novém
se postaral o lepší místo k tomu

TŘI VELKOSTI

25c 50c a $L00připadá i volba úřadníků protoSpolečnost dráhy Burlington pakižním Walesu došla do Londýna
jest nutno by bratří v plnémmá býtí požádána o brzké vysta

Každý kdo má peníze přeje si dojista abydostal nejleplí úroky a nejlepM Jistotu tako-
vou Jistotu kterou lze vidét než se peníze
pojčí Naproti tomu ten kdo se obce penize
vydlužít na majetek oviem přeje si je na
mirné úroky Když se mohou setkat! a domlu-
vit! ten kdo nenize má a tím Irnn In nntfohn

počtu se dostavili Dále předléhá
zpráva že na Nové Guinei jež
nalézá se severně od pevniny au

vění pohodlné nádražní budovy
důležité jednánípro cestující & COW G SLOANE

obchodníci

stralské vypukla občanská válka
takže již nyní je 1 1 vesnic úplně — Obchodníci south-omažš- tí

Jeoboum vyhověno O mně se pfijíky ta-:o-vé

prostředkuji a proto věichni kdož obti
peníze pnJSlt na dobrou Jistotu aneb se vy
dlužit nechť se u mne přihlásí

zničeno a obyvatelstvo jejich bylo vyjednávají s nějakým chicagským

Frank Velich F J Fitle
Mistr Práce tajemník

Řád Palacký i 1 ZČBJ
Všichni členové jsou žádáni by

Louis Berkapovražděno — Zprávě o smrti
Boerského gen Jouberta nevěří se

podnikatelem o zařízení továrny
na plechové krabičky a je prý

v ílale 407 408 411 aer 96 ulioe -i - i

za nedlouho oba poraněním svým
podlehli — Dreyíus odejel s rodi-no- u

svou z Carpentras do Ženevy
odkud asi po třech nedělích od-

jede do Středozemí kde na ně-

kterém tamním ostrově bude sna-ži- ti

se dosíci bývalého svého
zdraví —Vé vodky ně ďUzes která
stala se pověstnou svého času tím
že darovala miliony 'franků na

Boulangerovu kam paří věnovala
v těchto dnech {6oooo na sesta-

vení čety vojenských dobrovolní- -'

ků kteří by chtěli bojovati na

r
straně Boerů četu tuto vedlo by
sedm statečných důstojníků jimž
ministr Callifet má prý uděliti do-

volenou na neurčitou dobu —Baro-

nu Christiani-m- u jenž vzbudil

031 New York Life Bíd Omaha
aniv Anglu a všeobecně se soudí JMaatata Telefon

Zboží se nrodává dle llhnatl hii
naděje že se podnik ten s do

brým výsledkem setká — Předolácelte svvm ořátelům do
se v neděli dne 26 list v 1 hod

odpoledne určitě dostavili do spol-

kové místnosti za příčinou vy

neb na aplátky 4jtf Čech na Hospodáře pouze $150 ročni
že Boerové zprávu tuto rozšířili
sami aby tak anglické velitele
zmátli domnívajíce se že ostraži

— Z Iowy sem bylo přivezeno
bírání příspěvků by schůze mohlav pátek 32 železniční vozy prasattost jejich ipomine následkem če býti zahájené určitě ve 2 hod

1 — Na velkém Armourovu sklahož mohli by pak Boerové oři Oznámení úmrtí a díkůvzdáníV A Souhrada účet
Ženské číslo Z Č B Jněkterých výpadech zpúsobiti An- - dlštI 8e Pucuje pilně tak že jest

Kličanům velkou Dorážku naděje že do nového roku bude Všem dosavadním členkyním" I 1 1 v neDahradilnou ztrátou jež nás stihlaV hlubokém žalu naSem nad
úmrtím naší milované dceruškyŠpanflsko- -V Barceloně zatče-- Duaova Poa ""cnou řádu Palacký jakož i všem těm

I rr_it_- - 1 0
no bylo několik občanů kteří — v'nas- - euy Který Dyi oa kteréž chtí Dřistouoiti ke zvlášťsvého času v pařížských Kruzích

i_eiscnennnga obviněn ze jej 0- -značné vzrušení ttvým útokem na zdráhali se platiti daQ Byli však nímu číslu ZCBJ se tímto uvádí
loupil musel býti z vazby prona presidenta Loubeta u příleži- - brzo po zatčení na svobodu pro v známost že zakládající schůze
puštěn poněvač mimo podezřenítosti národních závodů nabídl v puštěni když slíbili že daří do 48 bude se odbývati v neděli dne 3

nebylo důkazů proti němutěchto dnech nstý bohatý Svéd I hodin zaplatí prosince počínaje o 4 hodině

odpoledne ve spolkové místnostijménem von Saltza 5000 franků Švýcarsko —Dělníci zaměstnaní — Naši pp odběratelé v South
Omaze kteří by sobě co prémii v hotelu "u města Prahy" na rohuza hůl kterou Christiani udeřil na Siraplonském tunelu v počtu

Loubeta do klobouku Nabídka asi 2000 osob zastavili minulý
byla Loubetem odmítnuta Jme- - týden práci a sice proto aby do- -

vybrati chtěli námi nabízený šicí 3 a wiinam ul všechny jsou
stroj sdělujeme že mohou si ta' uctivě žádány aby se jistě do

t # _ i r v ě 1

kový prohlédnouti u našeho jednovany svea je majitelem BDirKy cum zvýšeni mzay ťrace na schůze této dostavily
nejrozmanitějších holí a každá z tomto tunelu jest velice nebezpeč

která dne 13 listopadu 1899 v stáří 14 roků neúprosnou smrtí nám byla vyt-
rvána a dne 15 listopadu na Česko Slovanský hřbitově v Clarkson Nebr
pochována plníme svou milou povinnost vyslovujíce tuto nejvřelejšf díkyvšem kdož nám osobně neb jinak svoji soustrast v krutém neštěstí proje-vil- i

a tak bol náš zmírniti se snažili Zvláště pak nechť přijmou srdečný
dík bratří a sestry řádu Západní Svornost Cis 28 Z Č B J a ctěné dámy
od Sboru Eliška Přemyslovna čís 52 J Č D za veškeré služby nám věno-
vané a za krásné věnce na rakev zesnulé Zárovefi paní Nohové vzdáváme
nejsrdečnější dík za veškeré služby a výpomoc kterou naší zesnulé dce-
rušce věnovala Dále nechf přijmou vřelý dík za kytice: Pí Long Foldová
pt Bloty-ov- á pí Kaštánková pí Veverková a pl Nováková sl Vraspírovaa všichni ostatní dárcové věnců a květin kteří však: nám nejsou bohužel
známi Nechť přijme srdečný dík Sbor zpěváků a řečníci Jos M Mundil
v síni spolkové a br Ant Odvárka na hřbitově spolu pak všechny dru-
žičky a mládenci kteří doprovodili svoji družku ku místu odpočinku a
pak celé to množství přátel a známých kteří se pohřbu súčastoili Přečetné
důkazy přátelství nám v našem neštěstí projevované ntkví nám povždy v
paměti ježto Jsoa jedinou naší útěchou v zármutku a bolu našem

Emilie sestra fotefa Anna Vítek truchlící rodiče
Josef František Emil Adotf Edward bratří

Clarkson Nebraska dne 16 listopadu 1899

natele p Tobiáše na 18 a U
ulicinich má nějaký zajímavý vztah na na kdežto mzda naproti tomu

některou vysoce postavenou oso- - není veliká Podnikatelé z po-b- u

Celkem vlastní von Saltza čátku domnívali se že stávka
— Z Louisville Nebr bude

Josef Steiger organisátor
Cecilie Sebrofiová
Antonie Kmentová

Nový řád ZČBJ

Všem těm kteří se na žádost

přestěhována cihelna do South
nyní 1405 nou —xseoavno vydaná ouae v przKU uKoncena porážkou Omahv pro niž se iiž uDravuie

l 1 wl ' - '- _ J V_ 1 v
mluvnice pomoci niz nauci se ueimau avsaic mo nouzevnate místo poblíže dobytčích ohrad založení nového řádu ZČBJ podev v t _ r v # I 'icaznv novému světovému lazvku 1 sion na svvcn nozanavrírn 9 v c - „xi x -- íx:i _:uist_iij
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j jiiuic vcsncíc uanui tlllIílISKe
psali jakož 1 všem kteří by seAěší se v Paříži veliké oblibě a jde trvajl-l- i budou muset nepochybně v ceně prý $ 100 000 bude sem
členy u této nad vše jiné prospívako na oracku vynálezcem no- - zaměstnavatele pozadavkQm jejich Ipfeveženo a do nového roku má

té řeči této test Leon Bollaek povohti ::i 1 ki 1: ající jednoty ryze české státi
htěli uvádí se v známost že v

a I ifcjrfcY ar ji n vjivuc Vilici Lil U[ o

známý hlolog jenž dal ji jméno Kaitousno-Uhersk- o — Ve Vídni véno Společnost louisvillská bvla neděli odpoledne dne 3 prosincemodrý jazyk Nová tato řeč dle odsouzeni byli manželé Humlovi k rozšířena neb do ní vstoupilo též
dbývati se bude zakládající schů

vyroKu znaicu jest mnonem snaze smrti provazem pro vraždu maieno několik kapitalistů omažskýchJ ¥ _ 1 TW__I t a ~

pochopitelná nežli valapuek — ueexa— v cemyen xruzicn muvi tak že závod ten bude značně
ze v sim spolkové v hotelu u

města Prahy" na rohu 13 a Wil- -V Paříži zemřel právě kapitán zvětšense živě o vyjádření papežově že

náboženství nemá být zatahováno
íam ul Testnu tnoabv všichniValerio jenž známý jest z Drey- - — Na 39 a L ulici byl najat

9t

dož se přihlásili byli v tétodo politiky a proto soudí se žefusova procesu jako zastavatel BROSBertillonova systému rozpoznává papež postřehl pravý stav věcí v

této říši nechtěje si rozhněvati

schůzi přítomni a aby přivedli s

sebou všechny ony krajany kteříž

by se členy státi chtěli

dům Lenaughův od výboru Školní

rady který bude upraven proza-
tímně pro školu Na západní
straně od tratě dráhy Burlington

ní zločinců Valerio je již čtvrtým
katolické Slovany kteří přece jensvědkem íenž zemřel od té doby

ŽENSKÉ ŽAKETY A OBLEKYco soud s Dreyfusem je skončen houževnatou opposicí nebo ob- - Jos Steiger Simon Rokůsek

organisátoři—Řiditelové Muedenské observa strukcí mohou nabiti zde vrchu
jest přes 80 dítek které musí cho-di- ti

do školy přes trať a mimo to
škola na 33 a J ulici kam chodítore ťlammarion a Janssen po Transvaal — Poměry v jižní

Záchvaty trvale vylétaný Záchvaty a ner-wno-

zmizl po Jednodenním nživáni Dr
llne'a OrMt Nnrvn HMtnnr 7hAIaa al nm

Náš kupec v New Yorku umožnil nám výhodné koupě při
jimž není rovno v Americe Porovnejte střih zhotovení a láiku s oném? ježprodávají jiní za ceny o třetinu až polovici vySSÍ

'Africe stále jsou ještě nejasné a jest velice přeplněna tak že se u- -
zorovali padání povčtroBů tím

způsobem že vznesli se v balonu
?1200 láhev na zkouiku Obdržíte JI zdarma
Ir K Kline Ltd itíl Arch St Phlladnlnhi- -dle všech známek nebudou iiné znalo za nutné zříditi tam školu Pište si o cirkulář v němž zobrazenv isnn otřiw „Pa UlUUTSŽtt

do výse iooo metrů kde po 15 dokud nedojdou odtamtud zprávy ku kterémuž úCelu bvl dům onen Objednávky z venkova vyřizujeme se zamčením snotniAnfVhodin studovali a fotografovali zpravodajského sboru jenž vyclán najat Bude v něm dosti místa
zvláštní tento přírodní úkaz Cel ' a více atálého výtěžku zarutam byl francouzskými časopisy asi pro 00 žáků tak že asoofl cujeme každému kdo pře-

vezme jednatelatvi naílrbkem fotografovali' 21 meteorů Depeše datovaná z minulého menší dítky nebudou muset chodit
Francouzské časopisectvo vyslalo vlasteneckých loveckých

přírodních a náboženskýchčtvrtka oznamuje že Boerové přes trať do školydo jižní Afriky sbor válečných zmocnili se dvou měst asiceBurg11
ooraio nemějte zaane oba
vy anad pfod ztrátou

O 4 8 HILBEHMANN
— Společnosti železniční zrně

zpravodajů jenž podřízen bude nersaorpu a ioiesbergu a mimo P2 St Paul Minnesotaní brzy soustavu placení za do
to na jiné straně soustřeďují své

5 10 a 20 akrové zahradnické farmv

Ženakě krejčovsky hotovené
32 až 44 žakety hedvábím

obleky hnědé
f?2£ř modře nSené

ttT ' SbíJaf maůcí n°V0U
než zaě je prodáváme pof 7 !?"$498

250 ženských oblek!! které tmnn nn

Jou íedýeh hnědých a jfnýíí JlSobarvT'6'46" 'a zhotoveny k prodej! po J1600 NaSe ceWÍZze $ 1000

"™lW&&íg$w£í luru- - 'Vámpe- -

Jel€ "'
V$T0e00

W1K$3!™?": $65()
175as rs5s 1aKÍh 'irS4-Q-Ženaké 1750 boucle žakety prodávámeP° jl QO

ŽÍnatťc?mrcaW

vrchnímu dopisovateli Arfhuru

Lynchovi Hlavní časopisy této
zemS přišly k tomu náhledu že

právu dobytka a budou na místě
od celé káry čítati poplatek dlevojsko aby mohu učiniti dokoná

ly útok na Kimberley ačkoliv již

na prode( neb výměnu Pozemek leží aal 4 neb
& mil od Hrnuti Omahy a jetit
zvltfté pHp6aohen k pěstováni zelin a ovoce
N pozemku Jest něco leaa V zimě m&žete ne
vénotrall inýtěni Ikibrě ikuly v poblíží Prodá

váhy Káry jsou nestejné a býzprávy z Londýna docházející

jsou nesprávné a sporé a proto
vají často přeplůovány proto spo

několikráte oznamovalo se že

toto nalézá se již v moci Boerů a se na anaana apiatay aneb vymění za Jinýlečnosti ustanovily že se vrátí ku
vysýlají nyní na bojiště sbor zpra- - Cecil Rhodes že jest zajat Gen UTIl-l-m Hlt Board oř Trade UUI

OMHA NEBstaré soustavě placení dle váhyvodaiů Transvaalský jednatel v Buller zaslal do Londýna depeši — Na den 25 listopadu pořá Xfjlepší cesta do Kalifornieže při bitvě u Estcpurtu při nížEvropě dr Leyds dal jmenova
nému chefu francouzských zpra

dá spolek Čechie čísio n Č S
jednalo se o zachránění obrněného

D P J velký ples v síni pana Jvlaku zajato bylo 57 vojínů kteří
jest ve spacím voze touristském

kterýž osobně jest spravován po
burlingtonské dráze Neměníte

Prodej dětských žaketů
Máme vice žaketú nro maltf kl

vodajů odporučení na presidenta
Krugerá a gen Jouberta a záro-- Koutského k němuž měli by se

dopraveni byli do Pretorie — V
vefi byly učiněny kroky aby zprá Pretorii nalézá se nyní přítomně

dostaviti všichni tancechtiví So
Omažané jelikož jest to posledn

obchody oraažské dohromady a ceny jsou v dosa-
hu viech Shledáte každý kus inkvlaky Jedete rychle Vidíte ŠÍ

krajiny na světěvy o stavu věcí docházely do následující počet zajatých Angli podle dolJiích čísel '
týden v roce kdy má se tančitiFrancie portugalským územím čanů: 52 důstojníků 1275 pro VáSvůz není snad tak nákladněsoudíme-l- i dle toho že sv KateItálie — V uměleckých kruzích stých vojínů z Natalu 10 důstoj

Cislo 168 dřuké těžké Meltonové nakrfníky ř ff
lemované po lOC

Čilo41S eelovlněné těžké žakety a hnědých ámiienln ae
zlatem protkávanou aneb hnědou lemovkou
velmi levné do 'ml tri

vypraven jako palácový spací vůz
ale jest právě tak čistý a právě

níků a 35 mužů z Maíekingu a 4
řina zavěsí po tomto dnu housle
aa hřebík Pořádající výbor sna

evropských budí značné účasten

stvf tvrzení výtečného znalce hi

storických obrazů profesora Ed
muži z pevnosti Tuli Mezi vězni tak pohodlný právě tak dobrý k ftalo 434 Jest červený žaket 'ednobarvébo aukna ělro- -žil se všemožně aby vše potřebnénalézá se též Winston Churchill

jízdě — a skoro o £2000 levnějik tomu plesu bylo "a numberJelínka že proslavená drážďanská jenž je raněn do ruky — Minulý Má Široké vestibuly Pintschovo
týden bylo město Ladysmith

one ' a o půl noci budou podávány
hostům chutné zákusky Vstupné

Madonna není originálem Rafael

ovým nýbrž jen kopií a tvrdí že plynové světlo a vysoké lenochy
bombardováno po několik dní lenosek Pullmanův posluhanásledkem čehož na několika mí

í'™ ?n# ěírokýml lemovkaml
velkými knoflíky a stojí akntecně za 1400 (£0 MUna proděl po P(5lJo

400dětkých laketí modrých smfěenln Červených hně-
dých a thalové barvy rozhodně laciné

Dětské nákladné fakety lemované kofeilnon a pěkných
kerwya modrých hnědých triolových a červených a
iedýcn tmlienin po

1598 $698 $798 $898 a $1000
Více dětských laketa než vJecbny oaUtni obchodyv Omaze dohromady

obnáší jeden dollar za nějž každý
účastník obdrží 20 lístků na po jest v stejnokroji čisté prádlo 30 épůvodní obraz Rafaelův nalézá se

buď v Římě aneb v Piacenze Dle

idání jisténo mnicha nalézala se
stech bylo zapáleno avšak dobyto postelné pohodlné zařízení k umýsilněnou Při plesu účinkovati
prý ještě nebylo —Menší šarvát vání stoly a vytápění Byvšebude uniové hudba Jak nám výna oltáři hiobky av Sixta socha aty jsou na denním pořádku a

pevně a těžce staveny jeuou hlad
jež jednou spadla a roztříštila se štěstí válečné kloní se prý brzo na

bor sděluje bude toho každý lito-

vat kdo do zmíněného plesu se ce isou lepie v zime a cni&dne v
ph černí stržen byl tez oDraz o tu a brzo na onu stranu a větší 1ctěnedostaví Odbor kožešnickýnějž se jedni následkem čehož bitva uebude asi svedena dokud
bylo plátno celé potrhané avšak Len Buller nebude hledět rázně

Každou partii výletníků provází— česká Škola v South Omaze
zvláštní konduktor z Omahy ažobraz tento nebyl původní nýbrl přispěli pomocí svou obleženým pokračuje znamenitě při obětavo do Los Angelespounou aopiL ui vvormann 1 městům
Vlaky vyjíždějí z Omahy každýřiditel drážďanské gallerie odjel

Cfaamberliii's Palm Balm rjlé

sti učitelů ti Fittlovy ti Nová-

čkovy p Fittla a p M Chvála
Školu tuto navštěvuje as 140 dítek
a učitelové mají nimi jak se sa-

mo tebou rozumí plné ruce práce

cil jiné proé ne visT
čtvrtek odpoledne a přijedou do
San Francisco následující nedělí
do Los Angeles v pondělí Pouze
tři dny od břehů Missouri ku pa

''Moje munielk pooiívala Chamber

za tím účelem do Itálie aby
studoval co na tvrzení Jelínkově

jest pravdy a zdali skutečně pů-

vodní originál nalézá se buď v

Římě aaeb v Piacenze
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U!a'a Fain Balm a dobrým výsledkem

'y ime tak neprospfvali v tomto obora Jako letoa
NejvřUÍ zásoba koKesin a límců jaki kdy byla dána do
prodeje v Omaze Něco nevídaného

Ženaké pHstMiené Coney nákrfnfky tl
ienské Electric Seal rakrtniky podlité Bklnnerovým aatlnem

ceny 1600 po

ienské Electrle Peal nákrfnfky a muflona okolkem a límcem tbo-t-o
ven k prodeji po 11040 nabízíme po 14 ja

Ženské aatracnonové nákrčníky drobni kndrnaté sbotavené k
prodeji po 11000 aabíxíme po „ aa8

Ženské nákrfniky s koiHlny kony abotovené k prodeji ta Iti On
na prodej aa MM

Ženské Crinmer nikrřníky aeJlepK drak po 1750
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Ve školním výboru zastoupenypro ocbiomo v pléd která! Jí působi
la bolest neustále do devět roků jsou dosud následující spolky:
ZkoofcU Jsme vielilaké lékr a lékaře itaa uvezda svobody cislo ak

cifickému pobřeží zahrnuje zastáv-

ku jeden a půl hodiny v Denver a

půl hodiny v Salt Lake City dvou
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